[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.04.2020 №64
р.п. Шолоховский

	О внесении изменения в постановление от 10.04.2020 года №61                         «Об окончании отопительного периода 2019-2020 годов»

В соответствии с пунктом 5 части 2 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха, Администрация Шолоховского городского поселения   п о с т а н о в л я е т:
           1. Пункт 1 Постановления Администрации Шолоховского городского поселения от 10.04.2020 №61 «Об окончании отопительного периода 2019-2020 годов» изложить в следующей редакции «Установить окончание отопительного периода 2019-2020 годов 27 апреля 2020 года в 08:00 часов».
          2. Постановление Администрации Шолоховского городского поселения от 15.04.2020 года № 63 «О внесении изменений в постановление от 10.04.2020 года № 61 «Об окончании отопительного периода 2019-2020 годов»» признать утратившим силу.

          3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит  официальному  опубликованию.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   Глава Администрации

Шолоховского городского поселения                                         О.П. Снисаренко